Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/2002 год.) и член 33 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ( службен весник на РМ бр.61/2004, 96/2004 и 67/2007,156/09,47/11,192/15,209/18 и Службен весник на РСМ 244/19,53/21,77/21,150/21,173/22. год,) Советот на Општина Неготино на 40 редовна  седница одржана на 14.03.2024 година, донесе 
            ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ
На Општина Неготино за 2023 година

1. Општ дел

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на Општината Неготино за 2023 година се состои од
	             
	ПЛАНИРАНО
	ОСТВАРЕНО

	
	износ
	износ

	I ВКУПНИ ПРИХОДИ
	497.640.145
	475.231.466

	Даночни приходи
	84.835.175
	87.515.418

	Неданочни приходи
	22.974.000
	19.212.364

	Капитални приходи
	36.802.832
	33.934.672

	Приходи од дотации
	271.378.571
	270.808.302

	Приходи од трансфери
	          43.019.870
	42.164.758

	Приходи од донации
	38.629.697
	21.595.952

	
	
	

	
	
	

	II ВКУПНИ РАСХОДИ
	527.123.289
	458.837.520

	Од утврдени намени
	526.123.289
	458.093.254

	Расходи од резерви
	1.000.000
	744.266

	
	
	

	III  ДЕФИЦИТ /СУФИЦИТ
	-29.483.144
	 16.393.946

	
	
	

	ФИНАНСИРАЊЕ
	29.483.144
	-16.393.946

	
	
	

	Прилив                                                                                           
	32.053.144
	-13.844.068

	Прилив од домашни заеми            
	             
	

	Приливи од странски заеми

	
	                                                                         

	Депозит
	   32.053.144
	-13.844.068

	
	
	

	Одлив
	   2.570.000
	2.549.878

	отплата на главница
	                          2.570.000
	                            2.549.878          


Член 2 
Планираните приходи и приливи по извори и видови , и расходи и одливи по основни намени, се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на Завршната сметка на Буџетот на Општината како што следи 
                                                                                                                                        1    
